CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 6;75 DE 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9° da
Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR, no período de 10 de outubro de 2009 a 10 de novembro
de 2009, VALDIRA LUCENA DOS SANTOS, matrícula nO 18.284, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-Ol, no gabinete
parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP)

2 - DISPENSAR, no período de 10 de outubro de 2009 a 10 de novembro
de 2009, FERNANDA DE CASSIA RODOVALHO, matrícula nO 17.564, dos encargos de
substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP)

Brasíli :30 de setembro de 2009.

~
Dep t<ldG-~E·· ARDO PRUDENTE

Presidente

Atos desig_VALDIRA